倫理申請を行う前に受講

している必要があります。

目安：年１回以上の受講

  2024年 11月 12日

所属長 殿

教職員 各位

学長

倫理審査委員会委員長

2024年度第３回倫理審査委員会教育セミナーの開催について

下記のとおり教育セミナーを実施いたしますので、ご参加下さいますようお願いいたします。

記

１. 日 時  2024年 12月 11日（水） 16時 30分～17時 30分

２. 会 場  Web併用開催（演者は Zoom）

・本学会場

①矢巾キャンパス本部棟２階 大堀記念講堂（主会場）

②内丸キャンパス１号館３階 大会議室

※参加人数把握のため要事前予約となります。【締切：12 月 4日（水）】

※Webにより各拠点を接続する他、Webによる参加が可能です。

※①30分以上の受講、②確認テストの回答をもって受講とみなします。

要事前予約【締切：12月 4日（水）】

申し込みフォームを用意しております。

「倫理審査申請システム」トップページ、もしくは

「右の QRコード」からお申込みください。

３. 内 容

   講 演「調整中」

              講 師  遠矢 和希 先生

         （東京大学 医科学研究所 先端医療研究センター

生命倫理・医事法研究分野 准教授）

４．対 象：研究活動に従事する教職員、大学院生、学部学生等

以上

【担当】

研究助成課研究支援係（門口・鈴木・阿部） 内線：5629、5532

E-mail：kenkyu-rinri@j.iwate-med.ac.jp